Prekės pateikimo vieta: Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas.

III SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

3.1. Prekės kaina be PVM yra pastovi ir negali būti keičiama iki visiško Sutarties

įsipareigojimų įvykdymo.

3.2. Prekės kaina (su techniniu aptarnavimu) yra 226 819,00 EUR be PVM (du šimtai

dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika EUR 00 ct.): šiukšliavežė (su padidinta

hidroizoliacija) kaina yra 218 499,00 EUR be PVM (du šimtai aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai

devyniasdešimt devyni EUR, 00 ct.), techninio aptarnavimo kaina (36 mėn.) 8 320,00 EUR be PVM

(aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt EUR, 00 ct.).

IV SKYRIUS

ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Už pateiktą Prekę bus atsiskaitoma per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos-

faktūros ir Prekės priėmimo-perdavimo akto, kuriame yra nurodyta Prekės, kaina ir Sutarties

numeris pagal kurią Prekė yra tiekiama pateikimo dienos.